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Trzebnica dnia 15.01.2024 r.

Do wszystkich uczestnikéow przetargu

Znak sprawy: DTiZP/200/1/2024

Wyijasnienie nr 1 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn: ,,Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 1343D w zakresie budowy
chodnika ul. Chrobrego w miejscowosci Trzebnica”.

Wyjasnienie nr 1

Pytanie nr 1

W ktorej pozycji RCO kosztorysu ofertowego, Wykonawca ma skalkulowa¢ opracowanie,
zatwierdzenie 1 wdrozeniem tymczasowego projektu organizacji ruchu na czas wykonania robot.
zgodnie z pkt. 8 SWZ7.?

Odpowiedz nr 1

W przedmiarze dodano pozycje dotyczaca opracowanie, zatwierdzenie i wdrozeniem tymczasowego
projektu organizacji ruchu na czas wykonania robot.

Pytanie nr 2

W ktorej pozycji RCO kosztorysu ofertowego, Wykonawca ma skalkulowaé prace dodatkowe,
zgodnie z pkt. 6.4 SWZ?

Odpowiedz nr 2

Do oferty przetargowej nie nalezy kalkulowa¢ prac dodatkowych.

Pytanie nr 3

Zgodnie ze STWiOR D-M-00.00.00 Wymagania ogolne, pkt. 7.4 Wykonawca dostarczy i zainstaluje

urzadzenia wagowe. Prosimy o informacje, czy ze wzgledu na maly zakres prac, Zamawiajgcy
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odstapi od tego zapisu?
Odpowiedz nr 3
Zamawiajgcy odstepuje od tego zapisu.

Pytanie nr 4

Prosimy o informacje, czy ze wzgledu na maly zakres prac, Wykonawca ma skalkulowa¢ w wycenie
zgodnie z STWIOR D-04.02.01 Warstwy odsaczajace i odcinajace pkt. 5.4 odcinki probne? Jesli tak,
to prosimy o wskazanie ilosci, diugosci odcinkéw prébnych.

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy odstepuje od tego zapisu.

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje, czy ze wzgledu na maly zakres prac, Wykonawca ma skalkulowaé w wycenie
zgodnie z STWiOR D-04.04.00 Podbudowa z kruszyw. Wymagania ogolne, pkt. 5.5 odcinki probne?
Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy odstepuje od tego zapisu.

Pytanie nr 6

Prosimy o informacje, czy ze wzgledu na maty zakres prac, Wykonawca ma skalkulowaé w wycenie
zgodnie z STWiOR D-04.04.02b Podbudowa zasadnicza z mieszanki kruszywa niezwigzanego. pkt.
5.5 odcinki probne?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajgcy odstepuje od tego zapisu.

Pytanie nr 7

Prosimy o informacje. czy ze wzgledu na maty zakres prac, Wykonawca ma skalkulowaé w wycenie
zgodnie z STWiOR D-05.03.05a Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa $cieralna, pkt. 5.6
odcinki probne?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajgey odstepuje od tego zapisu.

Pytanie nr 8

Prosimy o informacjg. do kogo beda nalezy materialy z rozbiorki?

Odpowiedz nr 8

Materialy z rozbiorki beda naleze¢ do Wykonawey.

Pytanie nr 9

Prosimy o wskazanie miejsca, podania odlegtosci na jaka nalezy wywiezé materialy z rozbiorki?
Odpowiedz nr 9

Wykonawca na whasny koszt wywiezie i zutylizuje materialy z robot ziemnych i rozbiorki. Wszelkie

koszty utylizacji oraz wywozu materialow wykonawca musi wliczy¢ w ceng ofertowa.



Pytanie nr 10

Prosimy o informacje, czy Wykonawca ma skalkulowa¢ w wycenie, zgodnie ze STWiIOR D-10.01.01
Mury oporowe? Jesli tak, prosimy o informacje, w ktorej pozycji RCO, kosztorysu ofertowego nalezy
to skalkulowac.

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy odstepuje od tego zapisu. Z dokumentacji projektowej zostat usunigty zakres dotyczacy
muru 0porowego.

Pytanie nr 11

Prosimy o informacje, czy Wykonawca ma skalkulowaé¢ w swojej ofercie nasadzenia kompensacyjne
drzew i krzewow, wykonanie kwietnikow, zgodnie ze STWIOR D-09.01.01 Ziclen drogowa? Jesli
tak, prosimy o informacje, w ktérej pozycji RCO, kosztorysu ofertowego nalezy to skalkulowac.
Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy odstepuje od tego zapisu.

Zarzad Drog Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmian oraz
sporzadzanie oferty na zalaczonym do niniejszego wyjasnienia kosztorysie
ofertowym.

7 powazaniem:

Zalgezniki:
1. Przedmiar robot.
2. Kosztorys ofertowy



